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Priorytety rozdysponowania środków Krajowego 
Funduszu Szkoleniowego w 2017 r.

 MUP w Płocku Data publikacji: 23.12.2016

 

Miejski Urząd Pracy w Płocku informuje, iż Rada Rynku Pracy w porozumieniu z Ministrem Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej ustaliła nowe priorytety wydatkowania środków Krajowego Funduszu 
Szkoleniowego na 2017 rok.

Priorytety rozdysponowania środków KFS z puli podstawowej w 2017 r. przeznaczone będą na wsparcie 
zawodowe kształcenia ustawicznego:

w sektorach: przetwórstwo przemysłowe, transport i gospodarka magazynowa oraz opieka 
zdrowotna i pomoc społeczna;
w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie zawodach deficytowych;
osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co najmniej 15 lat prac w szczególnych 
warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie przysługuje prawo do emerytury 
pomostowej.

Po wyczerpaniu środków przyznanych w ramach limitu KFS Miejski Urząd Pracy może wystąpić do 
MRPiPS o dodatkowe środki z rezerwy KFS.

Priorytety rozdysponowania środków z rezerwy KFS przeznaczone będą na wsparcie kształcenia 
ustawicznego:

 osób, które nie posiadają kwalifikacji pełnych na poziomie 4 Polskiej Ramy Kwalifikacji (nie mają 
matury);
osób po 45 roku życia;
osób niepełnosprawnych;
 w zakładach pracy, w których wszczęto proces restrukturyzacji w rozumieniu ustawy z dnia 15 
maja 2015 r. Prawo restrukturyzacyjne

Pracodawcy zainteresowani dofinansowaniem z KFS powinni złożyć wniosek w urzędzie pracy 
właściwym ze względu na siedzibę pracodawcy albo miejsce prowadzenia działalności w terminie 
ogłoszenia naboru wniosków. W/w termin zostanie podany po uzyskaniu informacji o przyznanej kwocie 
na finansowanie kształcenia ustawicznego pracodawców i pracowników w ramach KFS.

Ponadto informujemy, iż Pani Minister Elżbieta Rafalska w dniu 16 grudnia 2016r. podpisała 
rozporządzenie Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zmieniające rozporządzenie w sprawie 
przyznawania środków Krajowego Funduszu Szkoleniowego. Rozporządzenie obecnie oczekuje na 
ogłoszenie w Dzienniku Ustaw. Znowelizowane przepisy wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2017r.
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